Y  РУБЦОВСК

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 22.07.2014 № 3126
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической
культуры и спорта в городе Рубцовске»
на 2015 -  2020 годы» (с изменениями)

Руководствуясь ст. 179f 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,
утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 14.10.2016 № 4337, руководствуясь распоряжением Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 05.10.2020 № 555л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 22.07.2014 № 3126 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Рубцовске» на 2015
-  2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации
города Рубцовска Алтайского края от 20.02.2016 № 841, от 29.08.2016 № 3724, от
14.02.2017 № 442, от 03.10.2017 № 4853, от 12.02.2018 № 282, от 31.05.2018
№ 1323, от 26.07.2018 № 1952, от 26.12.2018 № 3399, от 21.02.2019 № 373, от
18.02.2020 № 355) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры
и спорта в городе Рубцовске» на 2015 -  2020 годы (далее -  Программа) раздел
«Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«
Объемы финансирования Общий объем финансирования
программы программы составляет всего:

469920,7 тыс. руб., в том числе по
годам:
2015 год -  76456,5 тыс. руб.;
2016 год -  61368,0 тыс. руб.;
2017 год -  67701,9 тыс. руб.;
2018 год -  81224,9 тыс. руб.;
2019 год -  91875,3 тыс. руб.;

2020 год -  91294,1 тыс. руб.
Из них:
федеральный бюджет -  183,7 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2015 год -  0 тыс. руб.;
2016 год -  0 тыс. руб.;
2017 год -  0 тыс. руб.;
2018 год - 0 тыс. руб.;
2019 г о д - 183,7 тыс. руб.;
2020 год -  0 тыс. руб.
краевой бюджет -  1272,2 тыс. руб., в
том числе по годам:
2015 год -  0 тыс. руб.;
2016 год -  375,0 тыс. руб.;
2017 год -  0 тыс. руб.;
2018 год - 0 тыс. руб.;
2019 год -  652,4 тыс. руб.;
2020 год -  244,8 тыс. руб.
бюджет города -  362372,5 тыс. руб., в
том числе по годам:
2015 год -  57914,9 тыс. руб.;
2016 год -  45728,7 тыс. руб.;
2017 год -  50566,5 тыс. руб.;
2018 год -  63474,9 тыс. руб.;
2019 год-72338,7 тыс. руб.;
2020 год -  72348,8 тыс. руб.
из внебюджетных источников -
106092,3 тыс. руб., в том числе по
годам:
2015 год -  18541,6 тыс. руб.;
2016 год -  15264,3 тыс. руб.;
2017 год -  17135,4 тыс. руб.;
2018 го д - 17750,0 тыс.руб.;
2019 год -  18700,5тыс. руб.;

_____________________________________ 2020 год -  18700,5тыс. руб.____________
»;

1.2. В паспорте подпрограммы 1 Программы «Развитие массового спорта и
спорта высоких достижений в городе Рубцовске» на 2015-2020 годы в разделе
«Объемы финансирования подпрограммы» слова «7778,8» заменить на слова
«7571,3», слова «400,0» заменить на слова «192,5».

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие детско-юношеского спорта в
городе Рубцовске» Программы на 2015-2020 годы раздел «Объемы
финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«
Объемы финансирования Общий объем финансирования подпрограммы
подпрограммы составляет

376408,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год -  58386,6 тыс. руб.;
2016 год-49983,5 тыс. руб.;
2017 год -  54416,1 тыс. руб.;

2018 год -  64002,7 тыс. руб.;
2019 год -  74454,7 тыс. руб.;
2020 год-75165,0 тыс. руб.
Из них:
из средств федерального бюджета - 183,7 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2015 год -  0 тыс. руб.;
2016 год -  0 тыс. руб.;
2017 год -  0 тыс. руб.;
2018 год -  0 тыс. руб.;
2019 год -  183,7 тыс. руб.;
2020 год -  0 тыс. руб.
из средств краевого бюджета 1272,2 тыс. руб., в том
числе по годам:
2015 год -  0 тыс. руб.;
2016 год -  375,0 тыс. руб.;
2017 год -  0 тыс. руб.;
2018 год -  0 тыс. руб.;
2019 год -  652,.4 тыс. руб.;
2020 год -  244,8 тыс. руб.
из средств бюджета города 290667,2 тыс. руб., в том
числе по годам:

,2015 год-46014,1 тыс. руб.;
’ 2016 год -  36626,4 тыс. руб.;
2017 год-40784,4 тыс. руб.;
2018 год-49902,7 тыс. руб.;
2019 год -  58019,0 тыс. руб.;
2020 год -  59320,6 тыс. руб.
из внебюджетных средств 84285,5 тыс. руб., в том
числе по годам:
2015 год -  12372,5 тыс. руб.;
2016 год -  12982,1 тыс. руб.;
2017 го д - 13631,7 тыс. руб.;
2018 год -  14100,0 тыс. руб.;
2019 год -  15599,6 тыс. руб.;

___________________________ 2020 год -  15599,6 тыс, руб.______________________
»;

1.4. В паспорте подпрограммы «Развитие спортивных клубов в городе
Рубцовске» на 2015-2020 годы раздел «Объемы финансирования подпрограммы»
слова «85357,8» заменить на слова «85940,8», слова «63410,3» заменить на слова
«64134,0».

1.5. Таблицу 2 Программы «Перечень мероприятий программы и
подпрограмм» изложить в новой редакции (приложение 1).

1.6. Раздел 4 Программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для
реализации программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование программы осуществляется за счет средств федерального,
краевого, городского бюджетов, внебюджетных средств учреждений. Общий объем
финансирования программы составляет всего: 469920,7 руб., в том числе по годам:

2015 год -  76456,5 тыс. руб.;
2016 год-61368,0 тыс. руб.;

2017 год -  67701,9 тыс. руб.;
2018 год -  81224,9 тыс. руб.;
2019 год -  91875,3 тыс. руб.;
2020 год -  91294,1 тыс. руб.
Из них:
федеральный бюджет -  183,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 г о д - 0 тыс. руб.;
2016 год -  0 тыс. руб.;
2017 год -  0 тыс. руб.;
2018 год - 0 тыс. руб.;
2019 год -  183,7 тыс. руб.;
2020 год -  0 тыс. руб.
краевой бюджет -  1272,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год -  0 тыс. руб.;
2016 год -  375,0 тыс. руб.;
2017 год -  0 тыс. руб.;
2018 год - 0 тыс. руб.;
2019 год -  652,4 тыс. руб.;
2020 год -  244,8 тыс. руб.
бюджет города -  362372,5 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 г о д - 57914,9 тыс. руб.;
2016 год -  45728,7 тыс. руб.;
2017 год -  50566,5 тыс. руб.;
2018 год -  63474,9 тыс. руб.;
2019 год -  72338,7 тыс. руб.;
2020 год -  72348,8 тыс. руб.
из внебюджетных источников -  106092,3 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год -  18541,6 тыс. руб.;
2016 год -  15264,3 тыс. руб.;
2017 год -  17135,4 тыс. руб.;
2018 год -  17750,0 тыс. руб.;
2019 год -  18700,5 тыс. руб.;
2020 год -  18700,5 тыс. руб.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению, исходя из

возможностей бюджета города Рубцовска на текущий финансовый год.
В случае экономии средств при реализации одного из мероприятий

программы допускается перераспределение данных средств на осуществление
иных программных мероприятий в рамках объемов финансирования,
утвержденных на соответствующий год и на плановый период.

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы и
подпрограмм представлен в таблице 3.».

1.7. Таблицу 3 Программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для
реализации программы и подпрограмм» изложить в новой редакции (приложение
2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и
разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования
в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовск^ ?
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике? В.И.Пьянков

л?